Onucanue roapa HakonureabHbI

BoaoHarpenarejb Ballu BWH/S 80 Smart titanium

g

XapaKTepuCTHKHU

Bec, xr

lapanTus

Cnoco6 narpesa

Tun

Pazmepsl, MM

Bpewms narpesa no 75°C, uac
Bwmectumocts, 1
Onexrponutanue, B/l
Kon-so/mominocts TOHos, Bt
bak

bak

edition

20

8 ner
DNEeKTPUUECKU
HaxonurenbHblit
865/557/336

3.2

80

220/50
1/1300/2000
Hepxaseiika

Hepxaselika

Mudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT clipaBOYHBIN XapaKTep U He SABJSETCS MyOINnYHONU 0pepToil,

onpenensieMoit ct. 437 'K PO.
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